PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЭКОНОМИКА АТАЛАН+В/Н
ТАТА СУТУ-ИЛ, МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРОТОКОЛ

заседания Совета по инвестиционной политике
г. Чебоксары

                       17 января 2008 г

          № 1
Председатель (председательствующий) – Моторин И.Б.
Секретарь – Михайлов В.М.
Присутствовали: 11  человек (список прилагается)

	Члены Совета:

	начальник отдела государственных инвестиций и региональных программ министерства экономического развития и торговли Чувашской Республики (секретарь Совета)

	Михайлов

Вячеслав Михайлович

	заместитель министра сельского хозяйства Чувашской Республики

	Енилина Светлана Александровна

	заместитель министра природных ресурсов и экологии Чувашской Республики

	Краснов Владимир Иванович

	заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Муратова Фарида

Халиковна

	заместитель министра  здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

	Осипова Надежда Александровна

	заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике (по согласованию)

	Никина Ольга

Михайловна

	заместитель министра образования и молодежной политики Чувашской Республики

	Устяк Валерий

 Викторович

	вице-президент Акционерного Коммерческого Банка “Чувашкредитпромбанк”, Открытое акционерное общество

	Черменинова Вера

Васильевна

	председатель Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по бюджету, налогам, предпринимательству и собственности

	Щербаков Анатолий Васильевич

	заместитель министра имущественных и земельных отношений Чувашской Республики

	Шайнога Олег

Степанович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О федеральных  государственных инвестициях 2008 года».

1. Слушали:

Моторина И.Б. - О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О федеральных  государственных инвестициях 2008 года».

Выступили:

     (Михайлов В.М., Муратова Ф.Х., Никина О.М..)
Решили:
1.1. Одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О федеральных  государственных инвестициях 2008 года».
Председатель,

министр экономического

развития и торговли Чувашской Республики                                                   Моторин И.Б.

 Секретарь                                                                                                             Михайлов В.М.

_972555888.doc
[image: image1.png]